2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

57 5 का मिकी 95२ 5 50028 , ॥5 रुपये सत्तर हजार 

00 - निदेशन तथा प्रशासन 7०८7, 7६७ ७५० 

0 - निदेशन एवं प्रशासन 3॥१७॥॥॥५७ उन 

02 - यात्रा भत्ते 

3 - देशीय यात्रा भत्ता 

&जव०ीजाताशा। &%कशाएपा8 

580७ $0#क्षा6 : ॥४०७ 

(शाकश्ा3। 5ढक्षाक्‍6 : ५७ 

7,048,000.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये सत्तर लाख अठारह हजार पट 

4-23 (5 

(50७७४ ॥(७॥॥४४) 
: | (6 ) जडलाए77777उजउ>प्ज मन जहा हधइनक 5069, 

उ्ठ्० ) ०2 ही हद रद रा 036: ॥ 296/2048 
4 98 ९9 ||

हि.स

के - 29-/0॥-2 

8ारा0//04-48-49/568 
िमाति 

३ लक वि डा ७ नननननगनिाणजणणण।ण टच ए 
विपत्र कोड एक्सेस ने निकासी एवं व्ययन पदा.